2

Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 года   	            		                               	           № 29
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 25 октября 2018 года № 104 «Об утверждении порядка выдачи разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования сельское поселение Болчары»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года                          № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 25 октября 2018 года № 104 «Об утверждении порядка выдачи разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:
1.1. Абзац 10 пункта 2.2. признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_617][bookmark: sub_140123]Глава сельского поселения Болчары                                     С. Ю. Мокроусов